

**ZWIĄZEK ZAWODOWY PRACOWNIKÓW WARSZTATOWYCH**  
**ZARZĄD KRAJOWY**

Warszawa, ul. Wileńska 2-4, pok. 33-34; ✉ *adres do korespondencji*: ul. Targowa 74, 03-734 Warszawa,  
☎ (022) 473-2308, 📠/faks 473-2255, 📠 kol. (922) 473-2308, 📠/faks 473-2255, email zzp@ec.pl  
organizacja zrzeszona w *Forum Związków Zawodowych*

*Poufne* (nie wieszać w gablotach !)

## PROTOKÓŁ

z posiedzenia Prezydium Zarządu Krajowego ZZPW w Warszawie  
w dniu 22 sierpnia 2006 roku

Posiedzenie prowadził *Waldemar Ziobro*, przew. ZK ZZPW.

Omówiono stan negocjacji w PKP Polskie Linie Kolejowe S.A.

Szeroko dyskutowano sprawę obchodów 15-lecia naszego związku, m.in. zastanawiano się nad datami poszczególnych uroczystości. Ostatecznie postanowiono, iż:

- uroczystość poświęcenia sztandaru odbędzie się w Częstochowie w dniu 4 listopada br,
- zasadnicze uroczystości związane z obchodami 15-lecia związku odbędą się w dniu 10 listopada br o godz. 13<sup>00</sup> w siedzibie **PKP S.A.**, przy ul. Szczęśliwickiej 62, mieszczącej się około 1 km od dworca Warszawa-Zachodnia,
- wręczone zostaną odznaczenia resortowe,
- dyplomy dla wyróżniających się członków związku,
- zostaną wystosowane zaproszenia dla założycieli związku oraz byłych przewodniczących ZK, którym zostaną wręczone dyplomy i proporzki,
- zaproszeni też będą przedstawiciele kierownictw Ministerstwa Transportu, PKP S.A., poszczególnych spółek kolejowych oraz mediów.

Osobami odpowiedzialnymi za organizację uroczystości zostali: Jacek Łabiga, Jacek Zaborowski, Maciej Michalczonek (media).

Jacek Łabiga poinformował, iż pełniejszą informację nt sztandaru otrzyma pod koniec sierpnia br

Do wszystkich organizacji zakładowych będzie wystosowane pismo informujące o datach poszczególnych uroczystości oraz podające ostateczny termin wpłacania należności za uczestnictwo wraz z informacją o wysokości opłaty za 1 osobę.

Czynności fotograficznego zdokumentowania uroczystości powierzono Stanisławowi Kastrau.

Prezydium podjęło jednomyślną uchwałę o przyjęciu do Związku Zawodowego Pracowników Warsztatowych organizację zakładową przy Cargo Wagon Sp. z o.o. w Tarnowskich Górach, która wyodrębniła się z komórki działającej przy Zakładzie Taboru w Katowicach, z siedzibą w Tarnowskich Górach.

Stwierdzono potrzebę prowadzenia *Kroniki* związku.

Posiedzenie Zarządu Krajowego postanowiono zwołać na dzień 19 września br.

Planuje się odbycie posiedzenia wyjazdowego Prezydium ZK wspólnie z zarządem zakładowym organizacji działającej przy Zachodniopomorskim Zakładzie Przewozów Regionalnych w Szczecinie.

Zwrócono uwagę na potrzebę robienia krótkich notatek z uczestnictwa we wszelkiego rodzaju negocjacji lub spotkań i ich kolportowania wśród organizacji członkowskich.

Sporządził:



*Maciej Michalczonek*